O quot nūc p̄fecti essent in mūdo secūdū illud dogmā p̄phanū & antixp̄ianū cōmētū. Quos deridēs Hiero. ad nepotianū ironice ait. Sint ditiores mōachi q̄ añ fuerit sc̄lares: possideāt opes sub xp̄o paup̄e: quos sub locuplete diabolo nō hūerunt & suspiret eos eccl̄ia diuites quos mūdus renuit ante medicos. Quia uero diuitiar̄ quare: cūq̄ possessio & si possit esse absq̄ peccō & sine p̄fectiōis detrimento

in aliquo statu maxie in p̄latis p̄fectis: eos t̄n cōmē dare excessiue oīno scōr̄ doctrine repugnat: am̄biōs mētes ad desiderū ipsar̄ inclinat: pp̄ qd̄ si ab eor̄ appetitu retrahūtur quātū sciunt. Rediit enī ecclesiastici sūt illecebrose diuitie: & p̄culo: se: etiā ip̄semet p̄fectis uiris sepe p̄bent occasionem ruine: & ideo relinquere eas p̄fectiōis ē: p̄fectio enī non tātū dicit iustitie rectitudinē: uerū etiā expeditiōnē. Vñ gre. iiii. moy. Ray ualde est ut q̄ possidet auge ad requiē redeat. Cū p̄ semetipsam uentus dignū celor̄. Itē in. iiii. dia. Cura rei familiaris uix s̄n culpa agit̄ etiā ab his q̄ qualiter culpas declinare debēt non ignorant. Cui concordat Ambro. in lib. de offi. Si bñ memins nil utile nō q̄ ad uite illius et ne p̄lit gr̄am differimus: nō quod ad delectationē p̄ntis nec alia cōmoda in facultatibus sed i cōmōda huiusmōdi reputamus si non reiciant̄ ea q̄ onerant magis cū ad sūt estimamus q̄ dispensatio cū erogat.

Idē quoq̄ in alia pte libri sic ait. Nullum admōculū p̄stant diuitie ad uitā bt̄am: quod euidentē demōstrauit dñs in euāgelio dicēs. Bñ paup̄e sp̄m d̄c. Bñ qui esuritis &c. Itaq̄ paupertatē famē: dolorē: q̄ putat̄ mala non solū impedimēto nō esse ad beatam uitā: sed etiā cām & uia esse euidentissime p̄nunciatū ē. Sed & illa q̄ uidet̄ bōa diuitias facientē leticiā ex pte doloris & detrimētū esse ad fructum bt̄itudinis dñico declaratū ē iudicio liquet. Sic ergo non admōculo non sunt ad uitam eternā cōpon bona: sed etiam dispensatio: hec Ambro. Vñ superior error apertissime cōfutatur. Quod si dicat uallator ita intelligi de possessionibus secularium: non de ecclesiasticis bonis que sunt sanctificata domino. Respondetur sibi euidentiam facti & sc̄torum dictis. Non enim dicuntur domino sanctificata: quia aliquid in seipsis sanctum continent: uel quia sanctum faciunt continentem: sed quia nisi cum sanctitate mentis debet adhiberi sine delectationis affectu: & non nisi sancte debent expendi. Quod satis probat auctoritas prosperi de uita superius allegata. Sed Augu. pro primo sic dicit in fine libri: unde malum. Qui inquit bene uult uitā tēporalibus bonis non eis amore conglutinetur & uelut membra animi sui faciat quod fit amādo: nec cum referari ceperint cum cruciatu & t̄be fedet̄: sed eis totus superferatur: & habere illa atq̄ regere paratus: amittere uero & non habere paratior. Cui concordat greg. nazanzenus in quodam ser. cōtra p̄secutores ecclesie. Si facultatibus inquit defraudabunt quibus nimis sed facilius malas abōdere quas nō hēo. Si aut̄ ecclesiasticus ē utiq̄ pro quo omnis pugna & omne certamen est. An ignoramus q̄ pecunie cupiditatē & loculogē fr̄at̄ ad p̄dicationē p̄ficiscit xp̄i. Ad hoc qd̄ dicit Ambro. i. li. de off. q̄ xp̄s ap̄los sine auro milit: ecclesie sine auro aggregauit. Iterū q̄ plurimū possidet nō abundat: quia nihil est quicquid in seculo est: q̄